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ZENTRUM FUR SEELISCHE GESUNDHEIT

AACHEN / GANGELT

PSYCHOEDUKATIONSGRUPPEN
DEMENZ, DEPRESSION, PSYCHOSE

Angebote fiir Angehorige

Sie haben einen psychisch erkrankten Angehorigen?

Sie winschen sich mehr Informationen Gber die Erkrankung?

Sie mdchten lhren Angehdrigen unterstitzen?
Sie fragen sich, was Sie fir sich selbst tun kénnen?

Wir starken Angehorige mit einem vielfaltigen Angebot.

Termine — jeweils von 17.30 bis 19.00 Uhr

Psychoedukation Demenz

08.05.2024 10.07.2024 11.09.2024
12.06.2024 14.08.2024 09.10.2024

Psychoedukation Psychose

16.05.2024 18.07.2024 19.09.2024
20.06.2024 15.08.2024 17.10.2024

Psychoedukation Depression

22.05.2024 24.07.2024 25.09.2024
26.06.2024 28.08.2024 23.10.2024
Veranstaltungsort:

Alexianer Zentrum fir seelische Gesundheit
Alexianergraben 33, 52062 Aachen
Bibliothek, 1. OG | keine Anmeldung erforderlich

Ihr Ansprechpartner:

Kester Looser

Familiale Pflege/Gerontopsychiatrische Beratung
Besucheradresse: Alexianergraben 45 | 52062 Aachen
Tel.: (0241) 47701-15292

Fax: (0241) 47701-15249

E-Mail: familialepflege-ac@alexianer.de

www.alexianer-zfsg.de
www.alexianer.de | www.stiftung-alexianerbrueder.de

Hrsg.: Alexianer Aachen GmbH, Alexianergraben 33, 52062 Aachen

13.11.2024
11.12.2024

21.11.2024
19.12.2024

27.11.2024

www.alexianer-zfsg.de
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